
 

标段编号：  2205-440300-04-01-762676001001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 深圳大科学装置集群配套项目（220kV安农甲乙线等7回高

压线迁改工程）1标监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 名扬宇恒工程管理集团有限公司 

 

日期： 2025年04月28日 



1 

一、投标人资信标情况汇总表 

投标人资信标情况汇总表 

投标人企业名称 名扬宇恒工程管理集团有限公司 法定代表人姓名 任刚 

资质类别及等级 工程监理综合资质 
项目负责人 

资格类别及等级 

朱平 

国家注册监理工程师 

高级工程师 

企业近 3年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5项） 

序

号 
工程名称 工程规模 

合同价 

（万元） 

签订时间 

（年、月、日） 

工程所

在地 

1 
桃园片区供电专线及配套

工程 

新建 25 孔电力排管通道约 2200m，13

孔电力排管通道约 528m，12 孔电力排

管通道约 1080m，6 孔电力排管通道约

450m；新建电力直线井 107 座；新建开

闭所 1座(内含高压柜 30面，远动屏和

直流柜各 3面)；修建环网柜基础 7座，

安 装 环 网 柜 7 台 ； 敷 设

ZA-YJV22-8.7/15kV-3*500 型电缆共

计

21.17km,ZA-YJV22-8.7/15kV-3*400

型 电 缆 共 计 5.229km ，

ZA-YJV22-8.7/15kV-3*150 型电缆共

计 0.225km 

171.6378 2023.7.4 
四川省

绵阳市 

2 
110kV 迎春变电站配套

110kV 进线电缆通道工程 

新建电力通道共计 4.95 千米。其中，

新建 1.6 米 x2 米电力隧道 1.35 千米；

新建 1孔Φ1200 钢筋混凝土顶管 3.58

千米；新建 1.4 米 x1.6 米不可开启电

缆沟.0.02 千米。主要建设内容包括电

力通道土建工程、拆除及恢复工程、给

排水工程、通风工程、电气工程、现管

线迁改及保护工程 

138.3936 2023.10.24 
四川省

成都市 

3 
成都市简州新城朝阳大道

及综合管廊项目 

全长约 1980 米，建设内容有道路工程、

桥梁工程、给排水工程、管线综合工程、

交安工程、电力隧道工程、照明工程、

合杆工程、景观绿化工程等 

292.320057 

2022.11.23 

四川省

成都市 

4 
成灌高速望丛祠大街下穿

工程项目 

全长 769m，包括道路工程、高速保通

工程、隧道工程、管线及消防工程、机
302.077337 

2022.1.24 四川省

成都市 



2 

电工程、交通工程、景观工程及公交站

台等 

5 

大林 500KV 变电站配套电

力通道项目（桐子路-科学

城中路南侧、永兴服务区

南侧-第二绕城高速北侧） 

明挖段通道长 1820.322m,暗挖段通道

长 2236.581m；总长度 4056.903m，起

于兴隆 220KV 变电站，止于成都第二绕

城高速附近 

338.0728 

2022.1.13 四川天

府新区 

 

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒

推”计取； 

2. 同类工程是指以隧道工程为主的工程。 

3.要求投标人提供以上资料的原件扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。 
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营业执照 

 
深圳分公司营业执照 
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资质证书（工程监理综合资质） 

 

 

  



5 

二、投标人承诺书及其附件签署情况 

承诺书 
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承诺书附件 1： 

深圳市建设工程不转包挂靠承诺书 

 
  



7 

承诺书附件 2： 

投标人关于拟派项目管理班子成员的承诺书 
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承诺书附件 3： 

拟派项目负责人情况表（与技术标书一致） 

姓名 朱平 性  别 男 年  龄 48 

职务 项目总监 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 国家注册监理工程师证 证件号码 51007605 手机号码 13982078294 

参加工作时间 2000.7 从事项目负责人年限 14 

资格证书名称、专业及编号 国家注册监理工程师证；市政公用工程、房屋建筑工程；0144615 

近 3 年作为项目负责人在建和已完工程项目情况 

项目名称 建设规模 
做为项目 

负责人时间 

开、竣工 

日期 

在建或

已完 

备

注 

成灌高速望丛祠大街

下穿工程项目 

全长 769m，包括道路工程、

高速保通工程、隧道工程、

管线及消防工程、机电工程、

交通工程、景观工程及公交

站台等 

2022.4.5 

-2023.11.1 

2022.4.5 

-2023.11.1 
已完  

注：如有更换项目负责人的情形，应在上述表格中体现，并在备注中说明更换时间。 
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项目总监：朱平 

国家注册监理工程师证 



10 



11 

 
  



12 

监理资格证 

 
  



13 

职称证 

 
  



14 

毕业证 

 
  



15 

成灌高速望丛祠大街下穿工程项目 

中标通知书 

 
  



16 

合同 



17 



18 

 
  



19 

竣工验收证明 



20 



21 



22 



23 



24 



25 
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三、企业业绩情况 

企业近 3年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5项） 

序

号 
工程名称 工程规模 

合同价 

（万元） 

签订时间 

（年、月、日） 

工程所

在地 

1 
桃园片区供电专线及配套

工程 

新建 25 孔电力排管通道约 2200m，13

孔电力排管通道约 528m，12 孔电力排

管通道约 1080m，6 孔电力排管通道约

450m；新建电力直线井 107 座；新建开

闭所 1座(内含高压柜 30面，远动屏和

直流柜各 3面)；修建环网柜基础 7座，

安 装 环 网 柜 7 台 ； 敷 设

ZA-YJV22-8.7/15kV-3*500 型电缆共

计

21.17km,ZA-YJV22-8.7/15kV-3*400

型 电 缆 共 计 5.229km ，

ZA-YJV22-8.7/15kV-3*150 型电缆共

计 0.225km 

171.6378 2023.7.4 
四川省

绵阳市 

2 
110kV 迎春变电站配套

110kV 进线电缆通道工程 

新建电力通道共计 4.95 千米。其中，

新建 1.6 米 x2 米电力隧道 1.35 千米；

新建 1孔Φ1200 钢筋混凝土顶管 3.58

千米；新建 1.4 米 x1.6 米不可开启电

缆沟.0.02 千米。主要建设内容包括电

力通道土建工程、拆除及恢复工程、给

排水工程、通风工程、电气工程、现管

线迁改及保护工程 

138.3936 2023.10.24 
四川省

成都市 

3 
成都市简州新城朝阳大道

及综合管廊项目 

全长约 1980 米，建设内容有道路工程、

桥梁工程、给排水工程、管线综合工程、

交安工程、电力隧道工程、照明工程、

合杆工程、景观绿化工程等 

292.320057 

2022.11.23 

四川省

成都市 

4 
成灌高速望丛祠大街下穿

工程项目 

全长 769m，包括道路工程、高速保通

工程、隧道工程、管线及消防工程、机

电工程、交通工程、景观工程及公交站

台等 

302.077337 

2022.1.24 四川省

成都市 

5 

大林 500KV 变电站配套电

力通道项目（桐子路-科学

城中路南侧、永兴服务区

南侧-第二绕城高速北侧） 

明挖段通道长 1820.322m,暗挖段通道

长 2236.581m；总长度 4056.903m，起

于兴隆 220KV 变电站，止于成都第二绕

城高速附近 

338.0728 

2022.1.13 四川天

府新区 
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1、桃园片区供电专线及配套工程 

监理合同 



28 



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 

 
  



40 



41 

 
  



42 

2、110kV 迎春变电站配套 110kV 进线电缆通道工程 

监理合同 



43 



44 



45 



46 

 
  



47 

3、成都市简州新城朝阳大道及综合管廊项目 

监理合同 



48 



49 



50 



51 

 
  



52 

4、成灌高速望丛祠大街下穿工程项目 

监理合同 



53 



54 

 
  



55 

竣工验收证明 



56 



57 



58 



59 



60 



61 

 
  



62 

5、大林 500KV 变电站配套电力通道项目（桐子路-科学城中路南侧、永兴服务区南侧-第二绕

城高速北侧） 

监理合同 



63 



64 

 
  



65 

竣工验收证明 



66 



67 



68 



69 



70 



71 
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